του υποτομέα υποσταθμών του ΠΤΔΜ. Η συνολική επιφάνεια του δαπέδου είναι 150,00
m2  (10,00*15,00) πάχους 15 cm , κανάλι συλλογής λαδιών 1,00*15,00 και 2,00*2,00
ύψους 1,00m όπως φαίνεται και στα σχέδια, συνολικού προϋπολογισμού κατά τη Μελέτη
της Επιχείρησης, ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ € (5.600,00), εκ των οποίων 600,00 € για
απρόβλεπτα.
Τα υψόμετρα της κατασκευής θα παρθούν από τη διαμορφωμένη στάθμη του εδάφους και
τις υποδείξεις του Επιβλέποντα Μηχανικού της Επιχείρησης.

ΚΟΝΔΥΛΙΟ 1
ΕΚΣΚΑΦΗ - ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΗ -ΜΕΤΑΦΟΡΑ (90 Κ.Μ)
ΚΟΝΔΥΛΙΟ 2
 ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C20/25 ΜΕ ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ 2#Τ131(460 Κ.Μ)